
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” 
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino 

  Tel. 011 852341
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC877700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it 
                            ________________________________________________________________ 

Prot. n.  8824/07-06                                                                                                    Torino, 19/12/2019
                                                                                                                         

Al collaboratore scolastico
CAMPANALE MARIA

All’Albo on line

OGGETTO: Attribuzione incarico art. 50 CCNL 29/11/2007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 175/1999;
VISTO l’art. 7 del CCNL biennio economico 2004/2005;
VISTO l’art. 50 del CCNL 29/11/2017;
VISTO l’art. 2 della sequenza contrattuale 25/07/2008;
VISTO che ex art. 50 CCNL 29/11/2007, il personale delle aree A e B cui sia attribuita 

una posizione economica sono affidate, in aggiunta ai compiti previsti dallo 
specifico profilo, ulteriori e più complesse mansioni;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
SENTITO il Direttore S.G.A.
CONSIDERATO che le SS.LL. sono beneficiarie di posizione economica in base alla succitata 

normativa;

DISPONE

L’attribuzione alla S.V. per l’anno scolastico 2019/20 del seguente incarico:
Assistenza agli alunni diversamente abili

Le SS.LL. sono tenute a  presentare una relazione dove saranno evidenziati  gli  obiettivi  raggiunti
nell’assolvimento delle funzioni, da consegnare al Direttore S.G.A. entro e non oltre il 30/06/2020.
Il  Direttore  S.G.A.,  qualora  rilevi  il  mancato  conseguimento  dei  risultati  connessi  all’incarico,  è
tenuto a darne tempestiva comunicazione all’interessato e ad informare il Dirigente Scolastico;  è
tenuto, altresì, a vigilare sull’effettivo svolgimento dell’incarico assegnato.
Per l’assolvimento del predetto incarico alle SS.LL. è riconosciuto il compenso annuo, determinato
nella misura di cui all’art. 2 della succitata sequenza contrattuale, corrisposto in 13 mensilità dalla RTS
competente.

                                                                                 Il Dirigente Scolastico
                                                                                          prof.ssa Mira Francesca Carello

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.lgs 39/93)

 


